
            PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2017 - HOMOLOGAÇÃO

VICENTE  JULIANO  MINGUILI
CANELADA,  Prefeito  Municipal  de
Pederneiras, Estado de São Paulo,
etc...

TENDO em vista o resultado obtido no Pregão Presencial nº 31/2017,
cujo  objeto  é  a  contratação  de  serviços  gráficos  para  fornecimento  de
impressos, realizado conforme Ata da Sessão Pública no dia 30/05/2017, com
a presença da Pregoeira Oficial e da Equipe de Apoio desta municipalidade,
HOMOLOGO todo procedimento que adjudicou  os itens 01, 04, 07 e 08 em
favor da Empresa CAMPEONE GOTARDO SERV. GRÁFICOS LTDA ME pelo
valor total de R$ 13.255,00 (treze mil, duzentos e cinquenta e cinco reais), os
itens 02, 05, 09 e 10 em favor da empresa TS SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA
– ME  pelo valor total de R$ 10.739,00 (dez mil, setecentos e trinta e nove
reais) e os itens 03, 06 e 11 em favor da empresa GRAFICA A NOVA ERA &
FALEIROS  LTDA  pelo  valor  total  de  R$  6.590,00  (seis  mil,  quinhentos  e
noventa reais); com todas as demais condições conforme Edital.

Pederneiras, 30 de maio de 2017.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
Prefeito Municipal

Rua Siqueira Campos, S-64 – Centro – CEP 17.280-000 – Pederneiras/SP
Tel. :  (14) 3283 9570 – Fax: (14) 3284 1764 – www.pederneiras.sp.gov.br


	PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2017 - HOMOLOGAÇÃO
	VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, Prefeito Municipal de Pederneiras, Estado de São Paulo, etc...
	VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
	Prefeito Municipal



